MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1262/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES

VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER 03 (três) meses de licença prêmio à Promotora de Justiça RITA

DE CÁSSIA DE CARVALHO R. G. DE SOUSA, titular da Promotoria de Justiça

da Comarca de Capitão de Campos – PI, matrícula 16675, referente ao

exercício ininterrupto no qüinqüênio de 01.06.2004 a 01.06.2009, de acordo

com o art. 112 da Lei Complementar nº12, de 18 de dezembro de 1993, a

serem gozados nos meses de janeiro, fevereiro e março de 2011.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE

JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de novembro de 2010.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça.